
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 634 DEL 30-05-2016

DETERMINAZIONE

N. 146 DEL 30-05-2016
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale alla determina 123 dell'11/5/2016
"Impegno di spesa per il rinnovo del contratto di assistenza al software di auto-prestito
e antitaccheggio nei locali della Biblioteca Comunale per l'anno 2016".

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 123 dell’11/5/(2016, con la quale si è provveduto a
rinnovare il contratto di assistenza al software di auto-prestito e antitaccheggio alla Ditta
Nexus Sistemi Informativi di Firenze, fornitore abituale del servizio;

DATO ATTO che la sopracitata ditta ha da quest’anno trasferito i contratti alla nuova
NEXUS IT S.R.L., Via Valerio Santelli, 39 – 50134 Firenze;

DATO ATTO che, peraltro, il preventivo prot. 10455 del 24/2/2016 è stato inviato dalla
nuova Nexus IT SRL;

RITENUTO di modificare in tal senso la ragione sociale dell’affidatario del servizio di
assistenza al software di auto-prestito e antitaccheggio della Biblioteca Pubblica;

RICHIAMATA la Deliberazione del Commissario Straordinario con i Poteri del Consiglio
Comunale n.24 del 02.05.2016 avente ad oggetto “Bilancio 2016-2018 e relativi allegati:
approvazione” con cui è stato approvato il Bilancio finanziario e il DUP;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U.12.09.2015 n. 212);



DATO ATTO che con Decreto del Commissario Prefettizio n. 64 del 29/12/2015, al
sottoscritto Avv. Franco Zucchermaglio, è stato prorogato l’incarico di Dirigente ad interim
del Settore “Politiche educative, culturali e abitative” ai sensi dell’art. 50, comma 10, del
D.lgs. 267/2000 a partire dal 1° gennaio 2016 e fino al termine dell’incarico commissariale;

VISTI la L. 6 luglio 2012, n. 94, di conversione del D.L. 07 maggio 2012, n. 52 e la L. 7
agosto 2012, n. 135, di conversione del D.L. 6 luglio 2012, n. 95, contenenti norme in materia
di revisione della spesa pubblica (c. d. “spending review”);

VISTI altresì gli articoli 1 e 2 del DPR n.62 del 16/4/20134 ed il “Codice di comportamento
dei dipendenti” approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 21/1/2014;

DETERMINA

di rettificare, per mero errore materiale, per i motivi esposti in premessa, la1)
determinazione n. 123 dell’11/5/2016, nella parte relativa alla ragione sociale
dell’affidatario del servizio di assistenza e manutenzione al software RFID, relativo
all’autoprestito e all’antitaccheggio presso la Biblioteca comunale, come segue:
NEXUS IT S.R.L., Via Valerio Santelli, 39 50134 Firenze, P. IVA 06594790484;

di provvedere con successivo provvedimento alla liquidazione e al pagamento del2)
servizio dietro presentazione di regolare fattura della suddetta ditta;

di dare atto che ai sensi del D.L. 50/2016 il Responsabile Unico del procedimento è il3)
Dott. Enio Bruschi;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.P.R. n. 62 del 16/04/2013 in materia4)
di “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33 del 14/3/2013 in materia di5)
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 30-05-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 146 DEL 30-05-2016 - Reg. Gen. N. 634
DEL 30-05-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale alla determina 123 dell'11/5/2016
"Impegno di spesa per il rinnovo del contratto di assistenza al software di auto-prestito
e antitaccheggio nei locali della Biblioteca Comunale per l'anno 2016".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 01-06-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 146 DEL 30-05-2016 - Reg. Gen. N. 634
DEL 30-05-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


